Rittal - Das System.

Schneller - besser - iiberall.

DK 7705.120
Mini-Komfortgriff

Stand: 11.07.2025 (Quelle: rittal.com/ch-de)

>> SCHALTSCHRANKE >> STHUHFEITEII.IIIE>> KLIMATISIERUNG >> IT-INFRASTRUKTUR >>SDFI'WME&SEH‘UII‘-E>>

FRIEDHELM L OH GROUP



https://www.rittal.com/ch-de
https://www.rittal.com/ch-de
https://www.rittal.com/ch-de

DK 7705.120 - Mini-Komfortgriff fur EL 3-teilig

Vorbereitet fiir den Einbau von Verschluss-Einsétzen und fiir den Einbau von handelsiiblichen
Profilhalbzylindern 40 bzw. 45 mm sowie Sicherheits- und Druckknopf-Einsatzen.

Eigenschaften

Artikel-Nr.
Ausfiihrung

Produktbeschreibung

Material
Farbe

Hinweis

Hinweis zur Artikel-Nr.

Passend fiir Gehausetyp
Verpackungseinheit
Nettogewicht
Bruttogewicht
Zolltarifnummer

EAN

ETIM 9

ECLASS 8.0

© Rittal 2025

DK 7705.120
fur Profilhalbzylinder

Vorbereitet fiir den Einbau von Verschluss-Einsatzen oder fiir den
Einbau von handelsiblichen Profilhalbzylindern 40 bzw. 45 mm
sowie Sicherheits- und Druckknopf-Einsatzen.

Zink-Druckguss
RAL 7035

Verschluss-Einsatze, Ausfiihrung F: Austausch nur als Komplett-
System moglich (Griff inkl. Verschluss-Einsétze)

Vorbereitet fiir den Einbau von Profilhalbzylindern 40 bzw. 45 mm
Gesamtldange (nach DIN 18 252)

Wandgehause AX, 3-teilig
1 Stlick

0.5

0.551

83024110
4028177324510
EC000327

27189266



