

Rittal – Das System.

Schneller – besser – überall.



DK 7705.120

Mini-Komfortgriff

Stand: 08.02.2026 (Quelle: rittal.com/ch-de)



SCHALTSCHRÄNKE

STROMVERTEILUNG

KLIMATISIERUNG

IT-INFRASTRUKTUR

SOFTWARE & SERVICE

FRIEDHELM LOH GROUP

DK 7705.120 - Mini-Komfortgriff für EL 3-teilig

Vorbereitet für den Einbau von Verschluss-Einsätzen und für den Einbau von handelsüblichen Profilhalbzylin dern 40 bzw. 45 mm sowie Sicherheits- und Druckknopf-Einsätzen.

Eigenschaften

Artikel-Nr.	DK 7705.120
Ausführung	für Profilhalbzylinder
Produktbeschreibung	Vorbereitet für den Einbau von Verschluss-Einsätzen oder für den Einbau von handelsüblichen Profilhalbzylin dern 40 bzw. 45 mm sowie Sicherheits- und Druckknopf-Einsätzen.
Material	Zink-Druckguss
Farbe	RAL 7035
Hinweis	Verschluss-Einsätze, Ausführung F: Austausch nur als Komplett-System möglich (Griff inkl. Verschluss-Einsätze)
Hinweis zur Artikel-Nr.	Vorbereitet für den Einbau von Profilhalbzylin dern 40 bzw. 45 mm Gesamtlänge (nach DIN 18 252)
Passend für Gehäusetyp	Wandgehäuse AX, 3-teilig
Verpackungseinheit	1 Stück
Nettogewicht	0.5
Bruttogewicht	0.551
Zolltarifnummer	83024110
EAN	4028177324510
ETIM 9	EC000327
ECLASS 8.0	27189266